
UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

VĂN HÓA NGHỆ THUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:  147 /QĐ-TCĐ.VHNT 

 

Cần Thơ, ngày  31  tháng 10 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HÓA NGHỆ THUẬT CẦN THƠ  
 

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-LĐTBXH, ngày 28 tháng 02 năm 2017 của 

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng Văn 

hóa Nghệ thuật Cần Thơ; 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 15 tháng 12 năm 2017 

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc Quy định hệ thống đảm bảo 

chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 27/2016/QĐ-UBND, ngày 23 tháng 9 năm 2016 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ ban hành quy định phân cấp quản lý 

viên chức; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp 

Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp có nhiệm vụ 

triển khai tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp hàng năm, theo quy định 

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội: 

- Xây dựng kế hoạch tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp. 

- Hướng dẫn các đơn vị thực hiện tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề 

nghiệp và viết báo cáo kết quả tự đánh giá. 

- Quản lý, duy trì cơ sở dữ liệu, thông tin, minh chứng về hoạt động tự đánh 

giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp của Trường. 

- Hoàn chỉnh báo cáo kết quả tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp 

của Trường và gửi báo cáo kết quả về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội và 

Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức, các phòng, khoa có liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:           KT. HIỆU TRƯỞNG  
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

Trần Văn Nam 



 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

VĂN HÓA NGHỆ THUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Cần Thơ, ngày 31 tháng 10 năm 2018 
 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục nghề nghiệp 
(Đính kèm Quyết định số  147 /QĐ-TCĐ.VHNT, ngày 31 tháng 10 năm 2018 của 

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 

1 Ông Trần Văn Nam Phó Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Bà Trần Thị Thanh Hiền Phó Trưởng phòng Đào tạo  Thư ký 

3 Bà Kiều Thị Kiều Thanh 

Phó Trưởng phòng Giáo dục nghề 

nghiệp Sở Lao động – Thương binh 

và Xã hội thành phố Cần Thơ 

Ủy viên 

4 Bà Nguyễn Thị Hương 
Trưởng phòng Hành chính – Tổ 

chức 
Ủy viên 

5 Bà Trần Thị Lan Hương 
Trưởng phòng Kế hoạch – Tài 

chính 
Ủy viên 

6 Ông Võ Thành Tuấn Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

7 Ông Đặng Cát Hân Phụ trách khoa Mỹ thuật Ủy viên 

8 Ông Lê Văn Thành Phụ trách khoa Văn hóa Ủy viên 

9 Ông Huỳnh Thanh Liêm Phụ trách khoa Âm nhạc và Múa Ủy viên 

10 Ông Trần Bảng Phụ trách khoa Sân khấu Ủy viên 

11 Bà Lưu Thúy Huỳnh Chuyên viên phòng Đào tạo Ủy viên 

12 Bà Lê Kim Chiều Giáo viên khoa Văn hóa Ủy viên 

13 Ông Lý Thiên Phương Giáo viên khoa Âm nhạc và Múa Ủy viên 

14 Bà Bùi Thị Thanh Tâm Giáo viên khoa Mỹ thuật Ủy viên 

15 Ông Nguyễn Thanh Bình Giáo viên khoa Sân khấu Ủy viên 

16 Ông Huỳnh Ngọc Đoàn 

Phó Bí thư Đoàn Thanh niên, 

Chuyên viên phòng Hành chính – 

Tổ chức 

Ủy viên 

17 Ông Trần Mười Bốn 
Chuyên viên phòng Công tác học 

sinh, sinh viên 
Ủy viên 

18 Bà Hồ Thị Tuyết Thanh 
Chuyên viên phòng Hành chính – 

Tổ chức 
Ủy viên 

19 Bà Lưu Ngọc Hiền Thư viện viên Ủy viên 

 

 

 

    


